PAGE
2

                                   Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

Решение

19 июня 2017 года                                                                                  № 4/45
Об избирательном участке для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации,   на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 6 статьи 17 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20–ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
Решила:

1. Определить на территории Ломоносовского муниципального района, избирательный участок для голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 10 сентября 2017 года:
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес помещения для голосования, телефон

	1
	640
	Ленинградская обл.                               Ломоносовский район
дер. Гостилицы, Дом культуры,

телефон/факс: 8 (81376) 50-635

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.lomonosovlo.ru.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Шуть Ю.П.
Председатель

территориальной избирательной комиссии                                       А.А. Топчян

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                       Ю.П. Шуть